[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» сентября 2017 года                                                                               № 24.8
О      досрочном    прекращении

полномочий     депутата Совета

депутатов Голынковского городского
поселения Руднянского района

Смоленской области Крюковой

Аллы Геннадьевны

           В соответствии с п. 2 ч.10 статьи 40 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, заявления депутата Совета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Крюковой Аллы Геннадьевны, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Крюковой Аллы Геннадьевны  в связи с отставкой по собственному желанию с 20 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского  района Смоленской области.
	И.п. Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. С. Алещенкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

[image: image1]